
RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

Pronájem - Byty číslo zakázky: 386772

24 990 Kč
za měsíc

Prostorný byt 3+1 v Radotíně
Safírová, Praha 16, Praha

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 99 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nájemné 24.990 Kč
Poplatky 6.000 Kč
Vratná kauce 50.000 Kč
Odměna RK 30.238 Kč

Volné ihned

Nově nabízíme byt o dispozici 3+1 na pronájem v Radotíně. Byt se nachází v 1.NP domu, který se skládá pouze ze
dvou bytových jednotek. Jedná se o prostorný, světlý byt nacházející se ve slepé ulici a v klidné lokalitě.

Součástí bytu je kuchyňská linka vybavená spotřebiči tzn. trouba, indukční deska, lednice atd. Dále zde najdete 2
ložnice, obývací pokoj, koupelnu s vanou, samostatnou toaletu a chodbu s šatní skříní. Dostatek úložného prostoru řeší
jak nábytek, tak i samostatná komora přímo v bytu. Parkovat lze bezplatně a libovolně na ulici před domem. Zahrada
domu bohužel není součástí bytu.

Radotín najdete v jihozápadní části Prahy, konkrétně se jedná o Prahu 16. Tato oblast se vyznačuje mnoha přírodními
památkami a zelení. Zastavěná část je ohraničena zalesněnými kopci a řekou Berounkou. Veškerou potřebnou
občanskou vybavenost najdete přímo v Radotíně - restaurace, lékárny, obchody, kavárny, školy a mnoho dalšího.

Autobusová zastávka Safírová se nachází pouhých 5 minut pěšky od bytu a z vlakové stanice Praha- Radotín jste za 2
zastávky na pražském Smíchově.

Majitelé shánějí spolehlivého a dlouhodobého nájemníka, který se o bytovou jednotku bude hezky starat. V případě
zájmu nás prosím kontaktujte. Budeme se těšit na prohlídce. Děkujeme.

Vyřizuje
Artem Saykin
Tel.: 603 455 857
GSM: +420731538643
E-mail: artem.saykin@re-max.cz


